
ZARZĄDZENIE NR 495/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz.2077) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-222 000,00 -222 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe -1 592,00 -1 592,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -608,00 -608,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 592,00 1 592,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

608,00 608,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 677 631,00 -658 661,00 - - - 1 336 292,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -105 459,00 -105 459,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -159,00 -159,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-73 653,00 -73 653,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 484,00 -12 484,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -13 590,00 -13 590,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 348,00 348,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 340,00 340,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -550,00 -550,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -668,00 -668,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 863,00 -9 863,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

116,00 116,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-96,00 -96,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 701,00 - - - - -4 701,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 642,00 - - - - 2 642,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 843,00 - - - - 2 843,00 - - -

Sygnatura: 60010021301151117102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 495/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

365,00 - - - - 365,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 332,00 - - - - 332,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 481,00 - - - - -1 481,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 200,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -649 307,00 -649 307,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 609,00 609,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3,00 -3,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -36,00 -36,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 166,00 6 166,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 839,00 1 839,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -3 751,00 -3 751,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 766,00 -5 766,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00 152,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 352,00 13 352,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 202,00 -1 202,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -934,00 -934,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 447,00 -2 447,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 286,00 -1 286,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

Sygnatura: 60020021301151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-220,00 -220,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 778,00 2 778,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 110,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-110,00 -110,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 058,00 -1 058,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 296,00 - - - - 296,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-518,00 - - - - -518,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - - - - 350,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-128,00 - - - - -128,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -9 603,00 -9 603,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 603,00 -9 603,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 373 000,00 - - - - 1 373 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 373 000,00 - - - - 1 373 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 684,00 - - - - 2 684,00 - - -

4260 Zakup energii 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 684,00 - - - - -2 684,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 - - - - 230,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 - - - - -200,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-180,00 - - - - -180,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - - - - 150,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 319,00 - - - - 319,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-319,00 - - - - -319,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 60030021301151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- 2 534,00 - - - -2 534,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 243,00 2 522,00 - - - -2 279,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 189,00 189,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -450,00 - - - - -450,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -606,00 -606,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -113,00 -571,00 - - - 458,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

745,00 1 000,00 - - - -255,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-8,00 - - - - -8,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -11 826,00 - - - 11 826,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-237,00 -237,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 593,00 593,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -30 575,00 -15 401,00 - - - -15 174,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 650,00 2 600,00 - - - 1 050,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 162,00 1 212,00 - - - 25 950,00 - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -593,00 -593,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040021301151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 230,00 5 230,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 273,00 -3 273,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-200,00 -200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

28,00 28,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 106,00 106,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 96,00 96,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-337,00 -337,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 229,00 - - - -229,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - 229,00 - - - -229,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - 150,00 - - - -150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -464,00 -464,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

464,00 543,00 - - - -79,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - - - - 400,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

650,00 - 650,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 - 520,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 900,00 - -3 900,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -42 500,00 - -42 500,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - -1 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 699,00 - 47 699,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 - 500,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-1,00 - -1,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 - -600,00 - - - - - -

Sygnatura: 60050021301151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 800,00 - 6 800,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -15,00 - -15,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-8 153,00 - -8 153,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

171 500,00 302 000,00 -130 500,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 632,00 41 368,00 -48 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 4 700,00 -1 000,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 556,00 -30 444,00 34 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 270,00 3 270,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -39 560,00 -48 000,00 8 440,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 40 152,00 40 152,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -143 340,00 -213 200,00 69 860,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-250,00 -250,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -529,00 -67 729,00 67 200,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -600,00 -600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-30 767,00 -30 767,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 - - - - -200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 336 063,00 - - - 1 336 063,00 - - -

Sygnatura: 60060021301151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 
śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie

N
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe -1 592,00 -1 592,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -608,00 -608,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 592,00 1 592,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 608,00 608,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010002801151117102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 495/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 230,00 5 230,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 273,00 -3 273,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 28,00 28,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106,00 106,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 96,00 96,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -337,00 -337,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 650,00 - 650,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 - 520,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 900,00 - -3 900,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -42 500,00 - -42 500,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - -1 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 31020002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 47 699,00 - 47 699,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -1,00 - -1,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 - -600,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 800,00 - 6 800,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -15,00 - -15,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 153,00 - -8 153,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 368,00 3 368,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56,00 56,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 270,00 3 270,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 848,00 -2 848,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -250,00 -250,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 271,00 271,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 767,00 -1 767,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 500,00 302 000,00 -130 500,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 38 000,00 -48 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 4 700,00 -1 000,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 -30 500,00 34 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 560,00 -48 000,00 8 440,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 43 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -141 840,00 -211 700,00 69 860,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -800,00 -68 000,00 67 200,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -600,00 -600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 31030002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -677 631,00 -677 631,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 677 631,00 -658 661,00 - - - 1 336 292,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -105 459,00 -105 459,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -105 459,00 -105 459,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -131 197,00 -131 197,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -17 769,00 -17 769,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -73 653,00 -73 653,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 484,00 -12 484,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -13 590,00 -13 590,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 701,00 -13 701,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 738,00 25 738,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 610,00 17 610,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,00 348,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 340,00 340,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -550,00 -550,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -668,00 -668,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 838,00 3 838,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 116,00 116,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -96,00 -96,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -535,00 - - - - -535,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 701,00 - - - - -4 701,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 642,00 - - - - 2 642,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 279,00 - - - - 2 279,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 365,00 - - - - 365,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 332,00 - - - - 332,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 481,00 - - - - -1 481,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29,00 - - - - 29,00 - - -

Urząd Miasta 535,00 - - - - 535,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 564,00 - - - - 564,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -29,00 - - - - -29,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11,00 -11,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11,00 -11,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11,00 11,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -189,00 -189,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 200,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -649 307,00 -649 307,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 5 693,00 5 693,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 693,00 5 693,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 609,00 609,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,00 -3,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -36,00 -36,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 166,00 6 166,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 839,00 1 839,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 751,00 -3 751,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 766,00 -5 766,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00 152,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 352,00 13 352,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31050002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 202,00 -1 202,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -934,00 -934,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 447,00 -2 447,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 286,00 -1 286,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 480,00 -3 480,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 170,00 -2 170,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -110,00 -110,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 480,00 3 480,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -220,00 -220,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31060002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 778,00 2 778,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 110,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 142,00 142,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 303,00 - - - - 1 303,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 296,00 - - - - 296,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - - - - 350,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -128,00 - - - - -128,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 785,00 - - - - 785,00 - - -

Urząd Miasta -1 303,00 - - - - -1 303,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -518,00 - - - - -518,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -785,00 - - - - -785,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów specjalnych E -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

Urząd Miasta -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -9 603,00 -9 603,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -9 603,00 -9 603,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 603,00 -9 603,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 603,00 -8 603,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31070002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 1 373 000,00 - - - - 1 373 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 684,00 - - - - 2 684,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 684,00 - - - - 2 684,00 - - -

4260 Zakup energii 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 684,00 - - - - -2 684,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 684,00 - - - - -2 684,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 1 373 000,00 - - - - 1 373 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 373 000,00 - - - - 1 373 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 373 000,00 - - - - 1 373 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 380,00 - - - - 380,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 - - - - 230,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - - - - 150,00 - - -

Urząd Miasta -380,00 - - - - -380,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 - - - - -200,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -180,00 - - - - -180,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 319,00 - - - - 319,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319,00 - - - - 319,00 - - -

Urząd Miasta -319,00 - - - - -319,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -319,00 - - - - -319,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 190,00 - - - - 190,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Sygnatura: 31080002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 190,00 - - - - 190,00 - - -

Urząd Miasta -190,00 - - - - -190,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -190,00 - - - - -190,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -19 564,00 -16 589,00 - - - -2 975,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 416,00 -3 916,00 - - - 2 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -18 148,00 -12 673,00 - - - -5 475,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 564,00 16 589,00 - - - 2 975,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 416,00 3 916,00 - - - -2 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 148,00 12 673,00 - - - 5 475,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 534,00 - - - -2 534,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 13,00 13,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 10,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 2,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13,00 -13,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10,00 -10,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 -1,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - 2 534,00 - - - -2 534,00 - - -

Urząd Miasta -3 034,00 -755,00 - - - -2 279,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 210,00 -931,00 - - - -2 279,00 - - -

4260 Zakup energii 176,00 176,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 034,00 3 289,00 - - - -255,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 453,00 3 453,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 189,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -176,00 -176,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -450,00 - - - - -450,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -606,00 -606,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -113,00 -571,00 - - - 458,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 745,00 1 000,00 - - - -255,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8,00 - - - - -8,00 - - -

Sygnatura: 31090002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -11 826,00 - - - 11 826,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -11 826,00 - - - 11 826,00 - - -

Urząd Miasta -39 895,00 -24 321,00 - - - -15 574,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -39 895,00 -24 321,00 - - - -15 574,00 - - -

jednostki systemu oświaty 39 895,00 12 495,00 - - - 27 400,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 9 320,00 8 920,00 - - - 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 2 600,00 - - - 1 050,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 925,00 975,00 - - - 25 950,00 - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 593,00 593,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -593,00 -593,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -435,00 -435,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -376,00 -376,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -63,00 -63,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 4,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31001002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 435,00 435,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376,00 376,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 63,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4,00 -4,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 5,00 5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,00 3,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 2,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5,00 -5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3,00 -3,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3,00 3,00 - - - -6,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4,00 1,00 - - - -5,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,00 - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3,00 -3,00 - - - 6,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,00 -1,00 - - - 5,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -1,00 - - - 1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 -1,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 493,00 183,00 - - - 310,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328,00 124,00 - - - 204,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 20,00 - - - 34,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 111,00 39,00 - - - 72,00 - - -

jednostki systemu oświaty -493,00 -183,00 - - - -310,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -328,00 -124,00 - - - -204,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54,00 -20,00 - - - -34,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -111,00 -39,00 - - - -72,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 73,00 73,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14,00 14,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 44,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 15,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31011002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -73,00 -73,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -251,00 -251,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -44,00 -44,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15,00 -15,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 237,00 237,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -93,60 - - - - - -93,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -93,60 - - - - - -93,60 - -

jednostki systemu oświaty 93,60 - - - - - 93,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93,60 - - - - - 93,60 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 229,00 - - - -229,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - 229,00 - - - -229,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - 229,00 - - - -229,00 - - -

Urząd Miasta 1 624,00 1 774,00 - - - -150,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 474,00 1 624,00 - - - -150,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 624,00 -1 545,00 - - - -79,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -150,00 - - - - -150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 938,00 -2 088,00 - - - 150,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 464,00 543,00 - - - -79,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - - - - 400,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 140,00 - - - - 140,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 - - - - 140,00 - - -

Sygnatura: 31021002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -140,00 - - - - -140,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -140,00 - - - - -140,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Urząd Miasta -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 010,00 - - - - 2 010,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 010,00 - - - - 2 010,00 - - -

Urząd Miasta -2 010,00 - - - - -2 010,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -2 010,00 - - - - -2 010,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 - - - - -200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -1 336 063,00 - - - 1 336 063,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -222 000,00 -222 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 336 063,00 - - - 1 336 063,00 - - -

Sygnatura: 31031002801151117102

Id: C8A2821F-DE37-4F9E-A426-5EC7F3CA20E3. Podpisany Strona 13




